АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2024 №126
пгт Нижнеивкино

О комиссии по приемке законченных работ  по ремонту
проезжей части по пер. Солнечному пгт Нижнеивкино Куменского района

Кировской области

В  соответствии  со  статьями  33,  35  Устава  муниципальное
образование  Нижнеивкинское  городское  поселение  Куменского  района
Кировской  области,  постановлением  администрации  Нижнеивкинского
городского поселения от 31.01.2017 №12 «О порядке содержания и ремонте
автомобильных  дорог  местного  значения  Нижнеивкинского  городского
поселения»,  с  целью  оценки  соответствия  уровня  ремонта  автомобильных
дорог, искусственных сооружений, их инженерного оборудования требованиям
безопасности  движения  администрация  Нижнеивкинского  городского
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать  комиссию  по  приемке  законченных  работ  по  ремонту
проезжей части по пер. Солнечному пгт Нижнеивкино Куменского района Ки-
ровской области по  муниципальному  контракту  №01403000529240000020001
от 18.03.2024года и утвердить ее состав (далее – комиссия). Прилагается.

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает  в  силу в  соответствии с  действу-

ющим законодательством.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения О.Б.Шиндорикова

                                                                                         УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации
Нижнеивкинского  городского посе-
ления Куменского района
от 09.07.2024 №126

СОСТАВ
 комиссии по приемке законченных работ  по ремонту

проезжей части по пер Солнечному пгт Нижнеивкино Куменского района
Кировской области

ШИНДОРИКОВА
Ольга Борисовна

- глава Нижнеивкинского городского поселения
(председатель комиссии)

ЩЕННИКОВ
Сергей Александрович

-  старший  инспектор-делопроизводитель
(юрист)  администрации Нижнеивкинского
городского поселения (секретарь комиссии)

Члены  комиссии:

ПАЛКИН
Андрей Александрович

-индивидуальный предприниматель

СУНЦОВ
Александр Николаевич

-индивидуальный  предприниматель,
стройконтроль

МЕДВЕДЕВА
Наталья Алексеевна

-ведущий специалист, бухгалтер-финансист ад-
министрации Нижнеивкинского городского по-
селения

ШИХОВА
Елена Юрьевна

-старший  инспектор-делопроизводитель
(бухгалтер)  администрации  Нижнеивкинского
городского поселения